
S201 S202 S203 S202-203 S204 S205 S206 S207 S208 S211 S212
72名 42名 42名 84名 32名 42名 15名 8名 24名 15名 50名
115 62 62 124 52 57 30 17 33 28 78
24 6 6 12 8 14 5 － 8 5 8
－ 12 12 24 4 － － － － － 13
72脚 42脚 42脚 84脚 32脚 42脚 15脚 8脚 24脚 15脚 50脚

1時間 35,190 24,120 24,120 48,160 22,850 24,120 8,340 6,860 14,870 8,340 25,010

(税込) (38,709) (26,532) (26,532) (52,976) (25,135) (26,532) (9,174) (7,546) (16,357) (9,174) (27,511)

2時間 41,210 29,210 29,210 56,030 27,290 29,210 11,120 9,360 18,570 11,120 30,570

(税込) (45,331) (32,131) (32,131) (61,633) (30,019) (32,131) (12,232) (10,296) (20,427) (12,232) (33,627)

3時間 47,230 34,300 34,300 63,900 31,730 34,300 13,900 11,860 22,270 13,900 36,130

(税込) (51,953) (37,730) (37,730) (70,290) (34,903) (37,730) (15,290) (13,046) (24,497) (15,290) (39,743)

4時間 53,250 39,390 39,390 71,770 36,170 39,390 16,680 14,360 25,970 16,680 41,690

(税込) (58,575) (43,329) (43,329) (78,947) (39,787) (43,329) (18,348) (15,796) (28,567) (18,348) (45,859)

5時間 59,270 44,480 44,480 79,640 40,610 44,480 19,460 16,860 29,670 19,460 47,250

(税込) (65,197) (48,928) (48,928) (87,604) (44,671) (48,928) (21,406) (18,546) (32,637) (21,406) (51,975)

6時間 65,290 49,570 49,570 87,510 45,050 49,570 22,240 19,360 33,370 22,240 52,810

(税込) (71,819) (54,527) (54,527) (96,261) (49,555) (54,527) (24,464) (21,296) (36,707) (24,464) (58,091)

7時間 71,310 54,660 54,660 95,380 49,490 54,660 25,020 21,860 37,070 25,020 58,370

(税込) (78,441) (60,126) (60,126) (104,918) (54,439) (60,126) (27,522) (24,046) (40,777) (27,522) (64,207)

8時間 77,330 59,750 59,750 103,250 53,930 59,750 27,800 24,360 40,770 27,800 63,930

(税込) (85,063) (65,725) (65,725) (113,575) (59,323) (65,725) (30,580) (26,796) (44,847) (30,580) (70,323)

9時間 83,350 64,840 64,840 111,120 58,370 64,840 30,580 26,860 44,470 30,580 69,490

(税込) (91,685) (71,324) (71,324) (122,232) (64,207) (71,324) (33,638) (29,546) (48,917) (33,638) (76,439)

10時間 89,370 69,930 69,930 118,990 62,810 69,930 33,360 29,360 48,170 33,360 75,050

(税込) (98,307) (76,923) (76,923) (130,889) (69,091) (76,923) (36,696) (32,296) (52,987) (36,696) (82,555)

11時間 95,390 75,020 75,020 126,860 67,250 75,020 36,140 31,860 51,870 36,140 80,610

(税込) (104,929) (82,522) (82,522) (139,546) (73,975) (82,522) (39,754) (35,046) (57,057) (39,754) (88,671)

12時間 101,410 80,110 80,110 134,730 71,690 80,110 38,920 34,360 55,570 38,920 86,170

(税込) (111,551) (88,121) (88,121) (148,203) (78,859) (88,121) (42,812) (37,796) (61,127) (42,812) (94,787)

13時間 107,430 85,200 85,200 142,600 76,130 85,200 41,700 36,860 59,270 41,700 91,730

(税込) (118,173) (93,720) (93,720) (156,860) (83,743) (93,720) (45,870) (40,546) (65,197) (45,870) (100,903)

14時間 113,450 90,290 90,290 150,470 80,570 90,290 44,480 39,360 62,970 44,480 97,290

(税込) (124,795) (99,319) (99,319) (165,517) (88,627) (99,319) (48,928) (43,296) (69,267) (48,928) (107,019)

15時間 119,470 95,380 95,380 158,340 85,010 95,380 47,260 41,860 66,670 47,260 102,850

(税込) (131,417) (104,918) (104,918) (174,174) (93,511) (104,918) (51,986) (46,046) (73,337) (51,986) (113,135)

1,300 1,120 1,120 1,670 930 1,120 650 610 840 650 1,210

(1,430) (1,232) (1,232) (1,837) (1,023) (1,232) (715) (671) (924) (715) (1,331)

6,490 5,560 5,560 8,340 4,910 5,560 3,250 2,970 4,170 3,250 6,020

(7,139) (6,116) (6,116) (9,174) (5,401) (6,116) (3,575) (3,267) (4,587) (3,575) (6,622)

◎ご利用上の注意
■総額表示義務化の為税込金額を掲載しておりますが、消費税端数処理の関係で請求金額と誤差が発生する場合がございます。
■営業時間 7:30～22:00まで（平日・土日・祝日）
■ご入室は15分前より可能です。（前時間帯にご利用者がいた場合適用できない可能性もございます。）
■ご予約終了時間より10分を過ぎますと早朝/夜間料金が加算となります。
■9時以前からのスタート、18時以降までご利用される場合、早朝/夜間料金が加算となります。
 ※8時30分からスタートの場合、9時までの30分が早朝/夜間料金で加算分です。詳細はお尋ねください。
■土日祝日のご利用は上記の金額の2割増しとなります。ただし早朝/夜間料金の適用はありません。
■机・椅子の使用料は上記金額に含まれております。
■上記使用時間は、搬入・搬出・準備・片付け等の時間も含みます。

2階
会議室

(税込)

 延⾧(1時間)

(税込)

早朝/夜間(1H)

椅子

机W1500

机W1800

面積

収容人数

西新宿大京ビル 会議室料金表（2階）



S501 S502 S503 S504 S505 S506 S507
114名 12名 6名 21名 42名 72名 168名
164 22.4 17.4 30.6 58.7 99.8 215.5
32 － － 7 14 24 56
9 6 － － － － －

114脚 12脚 6脚 21脚 42脚 72脚 168脚
1時間 76,880 7,240 6,530 11,960 24,120 35,190 107,600

(税込) (84,568) (7,964) (7,183) (13,156) (26,532) (38,709) (118,360)

2時間 76,880 9,740 9,030 15,660 29,210 41,210 107,600

(税込) (84,568) (10,714) (9,933) (17,226) (32,131) (45,331) (118,360)

3時間 76,880 12,240 11,530 19,360 34,300 47,230 107,600

(税込) (84,568) (13,464) (12,683) (21,296) (37,730) (51,953) (118,360)

4時間 88,090 14,740 14,030 23,060 39,390 53,250 123,300

(税込) (96,899) (16,214) (15,433) (25,366) (43,329) (58,575) (135,630)

5時間 99,300 17,240 16,530 26,760 44,480 59,270 139,000

(税込) (109,230) (18,964) (18,183) (29,436) (48,928) (65,197) (152,900)

6時間 110,510 19,740 19,030 30,460 49,570 65,290 154,700

(税込) (121,561) (21,714) (20,933) (33,506) (54,527) (71,819) (170,170)

7時間 121,720 22,240 21,530 34,160 54,660 71,310 170,400

(税込) (133,892) (24,464) (23,683) (37,576) (60,126) (78,441) (187,440)

8時間 132,930 24,740 24,030 37,860 59,750 77,330 186,100

(税込) (146,223) (27,214) (26,433) (41,646) (65,725) (85,063) (204,710)

9時間 144,140 27,240 26,530 41,560 64,840 83,350 201,800

(税込) (158,554) (29,964) (29,183) (45,716) (71,324) (91,685) (221,980)

10時間 155,350 29,740 29,030 45,260 69,930 89,370 217,500

(税込) (170,885) (32,714) (31,933) (49,786) (76,923) (98,307) (239,250)

11時間 166,560 32,240 31,530 48,960 75,020 95,390 233,200

(税込) (183,216) (35,464) (34,683) (53,856) (82,522) (104,929) (256,520)

12時間 177,770 34,740 34,030 52,660 80,110 101,410 248,900

(税込) (195,547) (38,214) (37,433) (57,926) (88,121) (111,551) (273,790)

13時間 188,980 37,240 36,530 56,360 85,200 107,430 264,600

(税込) (207,878) (40,964) (40,183) (61,996) (93,720) (118,173) (291,060)

14時間 200,190 39,740 39,030 60,060 90,290 113,450 280,300

(税込) (220,209) (43,714) (42,933) (66,066) (99,319) (124,795) (308,330)

15時間 211,400 42,240 41,530 63,760 95,380 119,470 296,000

(税込) (232,540) (46,464) (45,683) (70,136) (104,918) (131,417) (325,600)

3,700 640 600 830 1,120 1,300 4,700

(4,070) (704) (660) (913) (1,232) (1,430) (5,170)

13,000 3,150 2,870 4,090 5,560 6,490 16,670

(14,300) (3,465) (3,157) (4,499) (6,116) (7,139) (18,337)

◎ご利用上の注意
■総額表示義務化の為税込金額を掲載しておりますが、消費税端数処理の関係で請求金額と誤差が発生する場合がございます。
■営業時間 7:30～22:00まで（平日・土日・祝日）
■ご入室は15分前より可能です。（前時間帯にご利用者がいた場合適用できない可能性もございます。）
■ご予約終了時間より10分を過ぎますと早朝/夜間料金が加算となります。
■9時以前からのスタート、18時以降までご利用される場合、早朝/夜間料金が加算となります。
 ※8時30分からスタートの場合、9時までの30分が早朝/夜間料金で加算分です。詳細はお尋ねください。
■土日祝日のご利用は上記の金額の2割増しとなります。ただし早朝/夜間料金の適用はありません。
■机・椅子の使用料は上記金額に含まれております。
■上記使用時間は、搬入・搬出・準備・片付け等の時間も含みます。

会議室

5階

早朝/夜間(1H)

(税込)

 延⾧(1時間)

(税込)

収容人数

面積

机W1800

机W1500

椅子

西新宿大京ビル 会議室料金表（5階）


